

令和6年度 第一回東京都地方独立行政法人評価委員会 会議次第

令和6年5月30日（木曜日）
～令和6年7月12日（金曜日）
持ち回り開催

1 開 会

2 審 議

（1）東京都立病院機構 第一期中期目標の変更に係る意見聴取について

（2）東京都地方独立行政法人評価委員会運営要綱の一部改正について

3 その他

【配布資料】

- 資料1 東京都立病院機構 第一期中期目標の変更にについて
- 資料2 東京都立病院機構 第一期中期目標（変更案）
- 資料3 東京都立病院機構 第一期中期目標（新旧対照表）
- 資料4 東京都地方独立行政法人評価委員会運営要綱の一部改正について
- 資料5 東京都地方独立行政法人評価委員会運営要綱（改正案）
- 資料6 東京都地方独立行政法人評価委員会運営要綱（新旧対照表）

【参考資料】

- 参考資料1 地方独立行政法人法（抄）中期目標等
- 参考資料2 地方独立行政法人法（抄）第七十八条の二 評価等の特例 新旧対照表
- 参考資料3 東京都地方独立行政法人評価委員会条例
- 参考資料4 東京都地方独立行政法人評価委員会規則
- 参考資料5 東京都地方独立行政法人評価委員会に関する規程について